[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2018

	№
	389

	пгт. Лебяжье

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лебяжского района от 29.12.2017 № 702

В соответствии с Уставом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области, утверждённым решением Лебяжской районной Думы Кировской области от 24.06.2005 № 312, решением Лебяжской районной Думы от  03.11.2017 № 132 «О внесении изменений решение в Лебяжской районной Думы от 09.12.2016 № 37», решением Лебяжской районной Думы от 08.12.2017 № 138 «О бюджете муниципального образования Лебяжский  муниципальный район Кировской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Лебяжского района от 12.09.2013 № 339 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района», администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Лебяжского района от 29.12.2017 № 702 «Об утверждении плана реализации на 2018 год муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области» на 2018 – 2021 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лебяжского района          А.С. Дёмшин
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Лебяжского района

от  28.08.2018  №  389
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в план реализации в 2018 году муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом муниципального образования

Лебяжский муниципальный район Кировской области» на 2018 – 2021 годы
( с изменениями и дополнениями, внесёнными постановлением администрации Лебяжского района от 12.12.2017 №625, 23.05.2018 №230)
1

1. Строку 1.3; 1.11 изложить в новой редакции:
	«1.3.
	Организация и применение независимой оценки объектов, предоставляемых на конкурсной основе в аренду, приватизацию
	администрация Лебяжского района (Русалеев Алексей Николаевич, начальник управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами)
	01.01.2018
	31.12.2018
	всего
	25 000

	формирование начальной цены для конкурсов и аукционов по продаже и предоставлению в аренду имущества и земельных участков, цены договоров аренды и купли-продажи, заключаемых без проведения торгов».

	районный бюджет
	25 000

	«1.11.
	Межевание земельных участков, выполнение кадастровых работ
	администрация Лебяжского района (Русалеев Алексей Николаевич, начальник управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами)
	01.01.2018
	31.12.2018
	всего
	75 000

	формирование земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей».

	районный бюджет
	75 000

2. Дополнить строкой 1.14; 1.15 в следующей редакции:

	«1.14.
	Обеспечение сохранности муниципального имущества, составляющего казну муниципального образования Лебяжский муниципальный район, на период до передачи в оперативное управление, хозяйственное ведение, аренду или приватизацию., обеспечение расходов, связанных с промывкой системы отопления с последующей опрессовкой муниципального специализированного жилья.
	администрация Лебяжского района (Русалеев Алексей Николаевич, начальник управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами)
	28.08.2018
	31.12.2018
	всего
	11 000

	промывка, опрессовка системы отопления муниципального специализированного жилья».

	районный бюджет
	11 000

	«1.15.
	Техническая инвентаризация муниципального имущества
	администрация Лебяжского района (Русалеев Алексей Николаевич, начальник управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами)
	28.08.2018
	31.12.2018
	всего
	93 000

	инвентаризация (паспортизация ОКС) муниципального имущества

	районный бюджет
	93 000

___________